完工階段生態專業人員現場勘查紀錄表
□施工前 □施工中 ■完工後

勘查日期 民國 109 年 11 月 21 日 填表日期 民國 109 年 11 月 24 日

紀錄人員 王玠文 勘查地點 工地現場

人員 單位/職稱 參與勘查事項

鄭暐、王玠

文
觀察家生態顧問公司 生態紀錄、完工現勘

現勘意見

提出人員(單位/職稱)__王玠文___

處理情形回覆

回覆人員(單位/職稱) _陳工程員淑菁__

1.施工便道已復原，建議現場垃圾確實收拾

乾淨。

已要求廠商依契約規定做好完工後工區環境整

理。另工程初驗及驗收時，驗收人員均會再查驗

完工後環境整理情形，若有缺失將再請廠商改

善至合格為止。

說明：
1.勘查摘要應與生態環境課題有關，如生態敏感區、重要地景、珍稀老樹、保育類動物及特稀

有植物、生態影響等。
2.表格欄位不足請自行增加或加頁。
3.多次勘查應依次填寫勘查記錄表。

USER
矩形

USER
矩形

USER
矩形

USER
矩形

USER
矩形

USER
矩形

	完工階段生態專業人員現場勘查紀錄表